
DECLARATIE DE AVERE

la

, rlomiciliul

cunoscAnd Prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie
cI impreunri cu familia') detrin urmitroarele:

Su bsem n atu l/S u bsem mata.

de CONSILTER LOCAL

cNP 

IACOB DANUT , a

PRIMARIA COMUNEI TULNICI

Sat Tulnici, comuna Tulnici, jud. V

YRAN$EA
EI TULNICi

_iiw!!

nd funcfia
,

cea

onl oe terenurl

solia, copilul),

t l) Prin flrmilie se int;elege solul/sofia qi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

1. Bunuri imobile

l. Terenuri
N OT,A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.

LEP$A

TULNICI

* Categoriile indicate sunt: (1) agricc,l; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte ca

extravilane , dac6. se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofu

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cladiri

NOT,(:
Se vor declara inclusiv cele aflate irr alte 1ari.

TULNICI



x Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanfd; (4) spali
produc{ie.

+2) La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numelo proprietarului (titularul, so{rr
iar in cazul trunurilor in coproprietate, cota-parte i numele coproprietarilor.

Il. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi arlte

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

comerciale/de

ia, copilul),

de transport

artd qi
valoare

l. Bunuri sub formd de metals pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismatici, obiercte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau
insumatd depigegte 5.000 de euro

de: su11, colteflii de
universal. a ciror

NO'IA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 szru nu pe teri

la momentul declararii.

lII. Bunuri mobile, a clror valoare
ultimele 12 luni

depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobi instriinate in

Natu.ri, i.....
instri :,,tt.tl:a



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite b,ancare, fonduri de investifii, forme echivalente
investire, inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tnturor
5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strainatate.

de misire gi
a ra depigegte

bancar sau
e sisteme cu

insumati a

xCategoriile inalicate sunt; (1,) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) dep,
echivalente| (3) fonaluri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de ,pe:nsii saut
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

1' Plasamente, investifii dlirecte qi imprumuturi acordate, daci valoarea de p1a
tuturor acestora depdgeqte 5.000 de euro

N OT'A:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participarile in strdinitate,

xCategoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate,
acliuni sau parli sociale in societdli comerciale; ( 3 ) imprumuluri acordate in nume personal.



Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentu,t { S.OOO de euro
pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate: in sistenn leasing gi alte

asemenea bunuri, dacir valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafd rte valoa de piafi, din
nafionale saupartea unor persoane,, organiza[ii, societflfi comerciale, regii autonome, companii/societifi

institufii publice romineqti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de chelturi
cele ale angajatorului, a cfiror valoare individuald depigegte 500 de euro*

i, altele decAt

*Se excepteazd de l'a declarare caalourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de I Si al ll-lea



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului gi

Legea nr.57112003
afe membrilor sii de familie, realizate in ultimul

privind Codul fiscal, cu modificirile gi completlrile
an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate,



Prezenta declarafie constituie act public
caracterul incomplet all datelor menfionate.

gi rispund potrivit legii penale pentru in

Dat:r completirii

12.06.2018

6


